-- ----

"
",

PODER JUDICIÁRIO. '

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DAsS!REGIÃO
, GABINETEDAPRESIPÊNCIA

ATO N2 494 ,-D~ ,17 DE dezembro
, ,

QE 2008.

, r '

O P~_ESIDENTE D<? TRIBUNAL AEG,IO~AL FEDERAL DA 59

, REGIÃO, no uso das atribuiçqes que lhe Õonfere o art. 16, inc[so X~IV do Regimento

, Interno,com .aredação dada Rela Emenda Regimental nQ35, de 22 de outubro de'2003,
, ,

com fundamento,n~artigO 96"inçisoI,a~ínea"e",dí=i ConsUtuiçãoFederal, resàlve:

"
, "

N OM É A'R, ", nos termos do art.,9Q,inciso I,e 10~ da l:einQ

8,.112/90, ?/c a LeinQ 11.41 ~/06, em virtude de habilitação em' Concurso Pqblico re~lizado

pelo Tribunal Regional Federal da 59' Região, obedéCiçia a: ordem de classificação, o
, ", "'..,

candidato abaixo 'relacionado, para exercer o cargo efetivç)'a ,seguJr mencionado, do

Quadro,:de Pessoal Permanente da Justiçá Federál de Primeiro Grau, Seção Judiciária do

Estado do Rib Grande do Nôrte: 8S! Vara Federal - Subse'ção Judiciária, d~ Mossoró:

ANALISTA JUDICIÁRIO, 'ÃREAAOMINISTRATIVA"Nível Superior, Classe "A",Padrão 1:
,'o ,i' ./ ' ~ " ,-',

. ,G_USTAVO, HENRIQUE MOURA OLIVEIRA, em.vag~ decqrrenteda declaraçãode

vacância do cargo anteriormente ocupádo pqr Flávio H~nrique de Oliveira Nóbrega.

PUBLIQUE-SE. REGISrRE~SE, CUMPRA-SE. r "

,.. , '

"'
"

A.

/ '

/'

JOSÉ B

'<

-\

\"
\ ,(

-"

.."